Kthimi i pakos sé fletévotimeve:

Fletévotimet e plotésuara vendosni né zarfin e
fshehtésisé té pranuar permes postés ose né njé
zarf tjeter té pa shénuar dhe mbuylleni.

I/_ _j Republika e Kosovis /’f \

\ Republika Kosova - Republic of Kosovo J \

'\/ Koniisioni Qendror i Zgjedhjeve ( |
Centralna Izborua Komisija /
Central Election Comntission \_,

Kjo do té ruaj fshehtésingé e votés tuaj. B 0T

Y . Si té votohet
4 Be | pErmes postes?
PER KOMUNEN TENDE
* K VUTD * &k

Zarfi i fshehtésisé i mbyllur dhe kopja e njé
dokumenti identifikues té vlefshém vendosen
né zarfin e kthimit me adresé té shtypur té KOzZ-sé
0se né njé zarf tjetér ku té shénohet adresa e KOZ-sé.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Republika e Kosovés,
Votimi Pérmes Postés, Posta nr. 6, KUTIA 351, 10 000

Prishting, Kosové. o kqz-ks.org @ kozkosova zngd hjet mmn
kazkosova 3 kazkosova |.I]|(EI|E

Fletévatimet duhet té pranohen nga KZ-ja mé sé

largu deri me 20 tetor 2017.




Pér Zgjedhjet Lokale jané dy fletévotime, njé pér Kryetar té Komunés i cili do té keté ngjyré

té verdhé dhe njé pér Kuvend Komunal i cili do té keté ngjyré te kalter.

Ne fletévotimin pér Kryetar Komune, ku jané N& fletévotimin pér Kuvend Komunal, né anén e majte N& ueb fagen e K0Z-s& www.kgz-ks.org mund t'i gjeni
té renditur emrat e kandidatéve, ju duhet t& tij, ju duhet té shénjoni vetém njé subjekt politik, kurse fletévotimet pér Kruetar Komune dhe Kuvende Komunale,
te shénjoni vetém nje kandidat. né anén e djathté té fletévotimit duhet té shénjoni si dhe broshurén me emrat e kandidatéve pér secilin
vetém njé kandidat. Subjekt Paolitik.
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#Vetéml Subjekt politik  #Vetém1 Kandidat/e www.kqz-ks.org

pér Kuvend Komunal

#Vetéml Kandidat/e pér Kryetar Komune




